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Mindmancer hälsar Moataz välkommen som CTO!

Hallå där Moataz Ali, du är ny Chief Technology Officer (CTO) på Mindmancer. Vad
innebär det?
Det är en ny roll på företaget som innebär att jag framförallt kommer att arbeta med
projektstyrning och personalansvar. 

Vad är det för typ av projekt du syftar på?
Det handlar i första hand om att vidareutveckla de produkter vi har. Vi har nyligen
anställt fyra konsulter på deltid och en på heltid för att arbeta med dellösningar inom vårt
utbud. 

Vad är din egen bakgrund?
Jag är utbildad till ingenjör på Chalmers Tekniska Högskola och har därefter tagit en
mastersexamen i intelligent systemdesign på IT-universitetet i Göteborg. Sedan
december 2006 har jag arbetat på Mindmancer som utvecklare. 

Mindmancer fick nyligen 3,5 miljoner kronor genom en nyemission. Vad innebär
det för företaget?
Det innebär att vi kan expandera och utvecklas vidare. När vi konkurrerar med företag
som har hundratals programmerare gäller det att arbeta med de bästa för att vi ska
fortsätta vara bättre än dem. Riskkapitalet leder till att vi kan anställa mer personal och
därmed kan vi vidareutveckla våra produkter. 

Ni är i ett expansivt skede i företaget och söker kompetent personal. Vad är det för
kompetens ni behöver just nu?
Vi behöver duktiga matematiker, programmerare och systemtekniker. Att arbeta hos oss
innebär att man erbjuds stora utvecklingsmöjligheter genom att man får vara med och
påverka, delta och förändra. För oss är alla i personalen oerhört viktiga och är av
avgörande betydelse för företaget. 

Investerare är väldigt intresserade av era produkter. Hur intresserade är
kunderna?
Vi har ett jättestort kundintresse och vi måste tillfredställa dem och börja leverera
produkter nu. Senast den 31 januari ska samtliga våra system vara klara till försäljning. 

Slutligen, varför ska man köpa just era produkter?
Hos oss köper du ett abonnemang och väljer därför vilka produkter du vill använda. Du
betalar därför inte för något du inte behöver. Konkurrenterna arbetar i första hand med
traditionell bevakning, men vi har förutom grundutbudet med videoövervakning även
produkter som är integritetsskyddande och som eliminerar falsklarm. Dessutom är de
enkla att använda, vilket inte ska underskattas. 
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